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Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Ansökan om bidrag från föreningen Kultur 

och Musikcentrum för festival Midsommar 

Latino 2010 

Förslag till beslut 

 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att bevilja 20 000 kr i bidrag till föreningen 

Kultur och Musikcentrum till Festival Midsommar Latino 2010. 

 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör       Susanne Tengberg 

           verksamhetsområdeschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Föreningen Kultur och Musikcentrum har ansökt om 50 000 kr från Rinkeby-Kista  

stadsdelsförvaltning i ekonomiskt stöd till kulturarrangemanget Midsommar Latino år 

2010. Föreningen har även ansökt om bidrag hos Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning.  

Förvaltningen är positiv till föreningens delaktighet i det lokala kulturlivet och föreslår att 

stadsdelsnämnden liksom föregående år beviljar 20 000 kr till kulturinslag under 

festivalen som riktar sig till barn och ungdom. 

 

 

 

Bilagor 

1. Ansökan från Kultur och Musikcentrum  

2. Redovisning från Midsommar Latino 2009  
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Ansökan 

Sommaren 2009 arrangerade föreningen Kultur och Musikcentrum kulturfestivalen 

Midsommar Latino för sjuttonde gången på Järva Folkets Park på Eggeby Gård. 

Festivalen har alltid ägt rum på midsommardagen och i år genomförs arrangemanget den 

26 juni. Deltar gör många av de latinamerikaner som bor runt Järvafältet med omnejd, 

men festivalen lockar också många andra besökare från det egna området och från hela 

Stockholms regionen.  

 

Årets festival kommer att bjuda på ett tolv timmar långt program på fyra parallella scener 

med ett hundratal medverkande artister från ett tiotal olika artistgrupper. Speciella 

barnprogram är som tidigare år inplanerade för den yngre publiken. Ett långsiktigt 

samarbete har inletts med ungdomsnätverket Aquaviva för att ännu lättare nå och 

tillmötesgå den unga publikens önskemål. Aquaviva har under våren samarbetat med flera 

av förvaltningens ungdomsverksamheter för att nå unga artister i området, så som 

ungdomshuset Reactor i Husby och Rinkeby ungdomsgård.   

 

Inför alla skollov sammanställer Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning lovprogram med 

kultur-, fritids- och idrottsaktiviteter för barn och ungdomar i stadsdelsområdet. 

Förvaltningens kultursekreterare beställer och samverkar med kulturutövare och 

kulturföreningar i samråd med områdets ungdomsverksamheter. Festival Midsommar 

Latino utgör här ett undantag, då evenemanget fortfarande behandlas på nämnd som ett 

bidragsärende. En naturlig utveckling till nästa år kan vara att förvaltningen samverkar 

med föreningen Kultur och Musikcentrum då det gäller föreningens kulturprogram för 

barn och ungdom.  

 

Kostnad och finansiering 

Föreningen Kultur och Musikcentrum beräknar budgeten för årets festival till 780 000 kr. 

Från Stockholms läns landsting söker föreningen 80 000 kr och från Stockholms stad 

220 000 kr. Stockholms kulturnämnd har beviljat 80 000 kr och Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnd har beviljat 20 000 kr i stöd till årets festival. Av föregående års ansökan 

till nämnden framgår det att föreningen beräknade den totala budgeten för 2009 års 

festival till 635 000 kr. Kostnaderna för festivalen 2009 uppgick dock endast till  

482 000 kr. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Midsommar Latino har blivit tradition för många boende kring Järvafältet. Festivalen 

kompletterar stadsdelsområdets övriga midsommarevenemang. Midsommar Latino är 

efter alla år ett uppskattat arrangemang som många boende i Rinkeby och Kista ser fram 

emot att besöka på midsommardagen. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden liksom 

föregående år beviljar 20 000 kr till kulturinslag under festivalen som riktar sig till barn 

och ungdom. 
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